
Р А С П И С А Н И Е  

УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ с 02.02.26 г. по 07.02.26 г. 
 

С П Е Ц И А Л Ь Н О С Т Ь  « С Е С Т Р И Н С К О Е  Д Е Л О »   

 

 Время 209 группа Каб. Преподаватели  210 группа Каб. Преподаватели  211 группа Каб. Преподаватели  

П
он

ед
ел

ь н
ик

  
02

.0
2.

26
 г

.  

915 - 1035 Физ-ра   ОБОС      

1045 - 1205 Философия   ОБОС   Физич. культура   

1215 - 1335 ОБОС   Физ-ра   Философия   

1345 - 1505 Классный час  Иванов М.С. Философия   ОБОС   

1515 - 1635 
   Классный час  Зимбицкая С.Ю. Классный час  Раченкова Н.Е. 

1645 - 1805          

18
15 - 

19
35          

Вт
ор

ни
к 

0
3

.0
2
.2

6
 г

. 

915 - 1035 лат.яз.     физ-ра   СУ в хирургии       

1045 - 1205 физ-ра     лат.яз.   СУ в хирургии    ОБОС   

1215 - 1335       лат.яз.      физ-ра   

1345 - 1505       физ-ра      лат.яз.   

1515 - 1635          

1645 - 1805 
         

1815 - 1935 
         

С
ре

да
 

0
4

.0
2

.2
6

 г
. 

915 - 1035 ОБОС   лат.яз.      физ-ра   Философия   

1045 - 1205 ОБОС   физ-ра      лат.яз.   Анатомия   

1215 - 1335 Философия   Анатомия      

1345 - 1505          

1515 - 1635 
         

1645 - 1805 
         

1815 - 1935          



 Время 209 группа Каб. Преподаватели  210 группа Каб. Преподаватели  211 группа Каб. Преподаватели  

Ч
ет

ве
рг

 

0
5

.0
2

.2
6

 г
. 

915 - 1035 МБ   МБ      

1045 - 1205 МБ   МБ   ОБОС   

1215 - 1335 ин.яз.        ин.яз.   Анатомия   СУ в терапии   

1345 - 1505       СУ в терапии   

1515 - 1635 
         

1645 - 1805 
         

1815 - 1935 
         

П
ят

ни
ца

 

0
6

.0
2

.2
6

 г
. 

915 - 1035 ОБОС   Анатомия   МБ   

1045 - 1205 Общий уход    Анатомия   МБ   

1215 - 1335       СУ в терапии   

1345 - 1505       СУ в терапии   

1515 - 1635          

1645 - 1805          

1815 - 1935 
         

С
уб

бо
та

 

0
7

.0
2
.2

6
 г

. 

915 - 1035 МБ   МБ   СУ в терапии   

1045 - 1205 МБ   МБ   СУ в терапии   

1215 - 1335    Анатомия   МБ   

1345 - 1505    Анатомия   МБ   

1515 - 1635 
         

1645 - 1805 
         

1815 - 1935 
         

 
 


